PaoLêAfcd

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 417/2015-DG/CN AT/I FRN Natal (RN), 26 de março de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°I787/2()13-Reitoria/IFRN, de
30de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e.

CONSIDERANDO

Oque consta no Processo n°23057.012343.2015-51, de 25 de março de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo nominados, para, sob a Coordenação do
primeiro, compor a Comissão Responsável pelas Ações de Qualidade de Vida no Trabalho do
Campusde Educação a Distância.

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO

Pollyana de Carvalho Medeiros 1878805 Coordenação

Elizama das Chagas Lemos 2577449 Membro

Jefferson Vitoriano Sena 1692554 Membro

Latitia Valery Nunes 1673833 Membro

Mariana Queiroz Orrico de Azevedo - Membro

\^oul-H-*ío^
DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOTHO DE ARAÚJO FILHO

Dirctor-Geral do Campus Natal-Central

i

•

•

0sU>Uy
•

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CÉNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 543/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 8 de junho de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria
n°l 787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da
União, de 3 de janeiro de 2014 c,

CONSIDERANDO

0 que consta no Processo n" 23057.012343.2015-51, de 25 de março de

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n°. 417/2015-DG/CNAT/IFRN, de 26 de março
de 2015, aqual designou aComissão Responsável pelas Ações de Qualidade de Vida no
Trabalho do Campus de Educação aDistância, de modo que, onde se lê: "Latitia Valery
Nunes"; leia-se: "Laetitia Valery Nunes".

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central

1QS
I DERAI

•